GARTAL

Pudorys podlazi
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dodavkou prodavajiciho.
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Pohled na dim

(+420) 840 400 440 | gartal.cz

Moje Kuban, Praha 10 - VrSovice
Komeréni prostor 1

3164866

13164 800 Kc v¢. DPH
10 880 000 K¢ bez DPH

u Energeticka naroénost budovy : C

A10041

A0001

Obchodni prostor

Obchodni prostor

Vnitrni uzitna plocha

Celkova podlahova plocha

Parkovaci stani

35.5 m?

76.5 m?

112 m?

113.4 m?

Ne

Uvedena vyobrazeni maji pouze ilustrativni charakter a nemusi zcela
odpovidat stavebnétechnickému fesSeni jednotky. Zafizeni a vybaveni nejsou
soucasti dodavky. Podrobné informace na gartal.cz
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